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Link do produktu: https://alnar.pl/caramba-smar-do-lancuchow-500mI-60628501-p-23664.html

CARAMBA SMAR DO tANCUCHOW 500m|

60628501

Cena brutto

= Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
CARAMBA SMAR DO tANCUCHOW

Charakterystyka produktu:

- Smar do tancuchdéw posiada dobre wiasciwosci migracji, jest odporny na usuwanie na skutek dziatania sity

odsrodkowej oraz jest odporny na tryskajaca wode.

- Do konserwacji i smarowania: przektadni tancuchowych w motocyklach, rowerach, oraz innych tancuchéw

43,00 zt
34,96 zt
1-3dni
60628501
CARAMBA

drabinkowych, otwartych két zebatych, zebatek, prowadnic, narazonych na dziatanie wody, pary wodnej, kwasow

niestezonych i zasad.
- Zapobiega wydtuzeniom tafncucha.
- Odpornos¢ na temperatury od -400C do +2000C.
- Gwarantowana skutecznos¢ dzieki wysokiemu petzaniu.
- Smar petnosyntetyczny, bezbarwny.
- Jest przystosowany do o-ringéw oraz pierscieni o przekroju X i Z.
- Pojemnos¢ 500 ml.

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/caramba-smar-do-lancuchow-500ml-60628501-p-23664.html
http://www.tcpdf.org

